
VZ09/2010 
„Poskytování právních služeb“

Dodatečné informace k ZD - 2

Otázka

V článku 8.2.7.7 zadávací dokumentace zadavatel požaduje po uchazeči následující: 
„Zadavatel však vždy vedle výpisu (ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů), na základě svého práva 
vyhrazeného v oznámení, požaduje rovněž předložení dokladů prokazujících splnění kvalifikace podle 
§ 53 odst. 1 písm. f) až h) ZVZ“.

Požaduje zadavatel kromě výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů i tyto výše uvedené 
doklady, i když v oznámení zadavatele o zakázce, uveřejněné na ISVZ US, tento požadavek 
nebyl uveden?

Odpověď:

V případě, že uchazeč předloží ve své nabídce výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, 
nebude zadavatel požadovat současné předložení dokladů dle § 53 odst. 1 písm. f/ až h/ 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů.

V Praze dne 25.6.2010




